Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 925/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 4 de maio de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO , no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 31/03/2021, publicado no Diário Oficial da União nº 62, de 05/04/2021,
seção 2, página 1, considerando o Capítulo V, Seção I da IN SEGES/MP nº 05/2017 e considerando o O cio Nº  96/2021 - SNP-
GAB/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT.

RESOLVE:RESOLVE:

I - I - Alterar a composição de fiscalização de contrato designada pela Portaria 3096/2019, referente
ao Contrato 13/2019 firmado entre o INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - ReitoriaReitoria e o
fornecedor BELA VISTA - GESTÃO DE RECURSOSBELA VISTA - GESTÃO DE RECURSOS  (CNPJ: 15.014.790/0001-31), que tem por obje vo a Contratação de serviços
con nuados de recepcionista, com disponibilização de mão-de-obra em regime de dedicação exclusiva para o IFMT
- Campus Avançado Sinop, como segue:

Composição designada pela Portaria 3096/2019Composição designada pela Portaria 3096/2019

FunçãoFunção Servidor TitularServidor Titular SubstitutoSubstituto

Fiscal Técnico
Denis Marques Ferreira

(3012154)
Fernanda Assis de Oliveira Nascimento

(1901721)

Fiscal Administrativo
Denis Marques Ferreira

(3012154)
Fernanda Assis de Oliveira Nascimento

(1901721)

Gestor de Execução do
Contrato

Denis Marques Ferreira
(3012154)

Fernanda Assis de Oliveira Nascimento
(1901721)

Composição Atualizada por esta PortariaComposição Atualizada por esta Portaria

FunçãoFunção Servidor TitularServidor Titular SubstitutoSubstituto

Fiscal Técnico
Fernanda Assis de Oliveira Nascimento

(1901721)
Isabel Cristina Röhrig

(1921105)

Fiscal Administrativo Isabel Cristina Röhrig (1921105)
Fernanda Assis de Oliveira Nascimento

(1901721)

Gestor de Execução do Contrato
Fernanda Assis de Oliveira Nascimento

(1901721)
Isabel Cristina Röhrig

(1921105)

II II - O fiscal subs tuto atuará como fiscal do contrato nas ausências e nos impedimentos eventuais e regulamentares
do titular.

III - III -  Esta portaria substitui a portaria 3096/2019.

III - III -  Esta portaria entra em vigor nesta data.

Julio César dos SantosJulio César dos Santos
Reitor do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Decreto Presidencial de 31/03/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar dos SantosJulio Cesar dos Santos, REITOR - CD0001 - RTRREITOR - CD0001 - RTR, em 04/05/2021 07:59:33.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/05/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

177005
d606834737

PORTARIA 925/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 4 de maio de 2021

	Documento assinado eletronicamente por: